
5/27/22, 1:44 PM Návrh usnesení RM 30.5.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

59. Rady města

konané dne 30.5.2022

Soupis korespondence - dočasná skládka materiálu na pozemku parc. č. 1583/1 pro stavbu
domovu Pomněnka

Radě města byl adresován dopis░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ (doručený emailem) týkající se dočasné skládky zeminy,
viz příloha č. 1, s tím, že je navrhováno jej vzít na vědomí, neboť ze strany starosty města a odboru SMM
bylo ░░░░ ░░░░ zasláno vyrozumění k dané problematice. Současně město požádalo o vyjádření i stavební
firmu, která pro investora Diakonii Broumov realizuje stavbu domovu Pomněnka.
 

§ 35 zák. o obcích
 

I. Rada města bere na vědomí
dopis ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  JID: NMNM12595768 doručený městu dne 19.05.2022 a následné
odpovědi ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Michal Šmarda
 starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Radek Fila

Vyjádření: Odbor SMM doporučuje vzít dopis na vědomí.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: Uskladnění zeminy z výkopu bylo společnosti RONELI Stavby SE
schváleno v RM dne 25.04.2022, a to na dobu určitou od 1.5.2022 do
31.07.2022.



5/27/22, 1:44 PM Návrh usnesení RM 30.5.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Společnosti bylo sděleno, že nájemní vztah již dále nebude ze strany
města možno prodloužit. Pokud uskladnění zeminy nebude řádně
odvezeno do smluveného data, bude další užívání pozemku řešeno
formou záboru veřejného prostranství.

Materiál obsahuje: Příloha - č. 1 - dopis doručený městu dne 19.05.2022 (Veřejná) 
 Příloha - č. 2 - odpověď ST.pdf (Veřejná) 

 Příloha - č. 3 - odpoved SMM.pdf (Veřejná) 
 

Materiál projednán: RM č.57 ze dne 25.04.2022
 

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

